
Dobre występy wioślarzy AZS 

 

Toruńscy wioślarze AZS Energa UMK udanie zakończyli starty w
Mistrzostwach Polski Juniorów i Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży.

Toruńscy wioślarze przywieźli dwa medale z Kruszwicy z Mistrzostw Polski Juniorów
(19-20 lipca). Złoty medal wywalczyła czwórka ze sternikiem w składzie: Krzysztof
Kranc, Szymon Rzuchowski, Kamil Wąsicki, Mateusz Porożyński i Bartosz
Komakowski (st), która pokonała osady z Płocka, Warszawy i Grudziądza. Ze srebrem
do Torunia wróciły dziewczyny z czwórki bez sterniczki. Marta, Monika, Oliwia i druga
Monika nie sprostały tylko osadzie z Wałcza, lecz pokonały czwórki z Bydgoszczy i
Wrocławia. Czwarte miejsca przypadły w udziale męskiej ósemce i dwójce bez
juniorek - Marcie i Monice. Piąte na metę wpłynęły Monika i Oliwia oraz dwójka bez
sternika juniorów Jakub Arkuszewski i Michał Skowroński. Ósme miejsce to zdobycz
debla kobiecego - Natalia Rozwadowska i Lewandowska Ania.

Bardzo dobrze zaprezentowali się młodzi zawodnicy AZS UMK Energa
Toruń, podczas rozgrywanej w Kruszwicy XX Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży w sportach letnich (24-27 lipca). Trenerzy toruńskich zawodników
Sławek Kruszkowski i Artur Rozalski wystawili tylko trzy osady 2-, 4- i 4+ i  właśnie
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one bardzo dzielnie walczyły w finałach A tych regat. Największy sukces, czyli złoty
medal zdobyła  czwórka bez sternika w składzie: Dawid Żóchowski, Jakub
Robaszkiewicz, Karol Krause i Mateusz Badziński. Torunianie nie dali żadnych szans
faworyzowanym osadom z Posnani Poznań i WTW Włocławek. Jakub i Karol
powetowali sobie tym biegiem ,,tylko" srebrny medal w dwójce bez sternika. Wielkie
brawa należą się również czwórce ze sternikiem. Osada złożona tuż przed OOM
potwierdziła słuszność decyzji o wystawieniu ich do startu (skład Patryk Wiśniewski,
Piotr Rutkowski, Filip Glica, Jan Górski i Bartosz Kwiatkowski) i stoczyła bardzo
wyrównaną walkę chyba w najładniejszym z finałów, zajmując na 1500m drugie
miejsce a kończąc bieg na 5 pozycji.

Z kolei Włoska miejscowość Varese – gdzie rozgrywano Młodzieżowe Mistrzostwa
Świata (23-27 lipca) - nie była zbyt szczęśliwa dla zawodników AZS. Kasia Zillmann i
Aga Płotecka i ich koleżanki z ósemki zajęły szóste miejsce, a Szymon Kuczkowski,
Karol Leszczyński i Patryk Kusz wraz z resztą męskiej ósemki wygrali finał B. Panom
po fantastycznej walce nie udało się awansować do Finału A i jedyne co pozostało to
pewnie wygrać Finał B. 
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